
ZPČ.  DIVIZE  +  PŘEBOR  PLZ.  KRAJE  
 
 

27. dubna  2008  
  

ZPČ.   DIVIZE 
 
 Tak a je to za námi. O tomto víkendu byly odehrány poslední hody tohoto soutěžního 
ročníku a leckde rozhodovaly právě až ty poslední hody o tom, kdo tuto soutěž vyhraje i kdo ji 
opustí. Já osobně takto vyrovnaný a napínavý ročník nepamatuji a pro kuželkářský sport je to 
jen a jen dobře a také to svědčí o vysoké kvalitě této soutěže. 
  
 Slávia K. Vary až v posledním souboji utkání rozhodla o svém vítězství nad Šabinou B a 
odsoudila ji tím k sestupu. Útvina v existenčním souboji se Sokolem Teplá sice poráží přímého 
konkurenta v boji o záchranu, ale ani toto vítězství ji divizní příslušnost pro příští ročník 
nezajistilo. Škoda Plzeň vítězí na domácích drahách nad Sokolem Plzeň a uchovala si tak 
naději na vítězství v soutěži, ovšem musela spoléhat na klopýtnutí Lokomotivy Cheb 
v Dobřanech. Rokycany C v souboji s SKK Kraslice získávají oba body, když hosté doplatili na 
jeden slabý výsledek ve svých řadách. Slavoj Plzeň po velmi dobrém výkonu vítězí nad Jiskrou 
Hazlov, která v Plzni zrovna nezářila. Další hodně ostře sledované utkání tohoto kola. Dobřany 
díky výbornému začátku a konci utkání nakonec těsně zdolaly Lokomotivu Cheb a tím rozhodly 
o tom, že vítězem soutěže se stala Škoda Plzeň. 
 

Postup a sestup  ...... 
 
Poslední kolo rozhodlo i o postupujících a sestupujících z této soutěže. Právo postupu do III. 
KLM si vybojovalo družstvo SK Škoda Plzeň - GRATULUJI. Soutěž opouští minimálně na rok 
družstvo TJ Sokol Útvina a Jiskra Šabina B. Naopak z krajských soutěží si právo postupu do 
Zpč. Divize vybojovala družstva TJ Baník Stříbro A a Lokomotiva Cheb C (v příštím soutěžním 
ročníku bude muset vystupovat pod názvem Lokomotiva Cheb B). 
 

Zprávy  STK  ...... 
 
Uděluji družstvu TJ Slavoj Plzeň pokutu 100,- Kč za opětovné zaslání Zápisu o utkání na 
nesprávném formuláři.  
Zároveň přikládám tabulku pokut a poplatků za celý soutěžní ročník. Veškeré poplatky uhradí 
jednotlivá družstva bezhotovostním převodem na účet Plzeňského kuželkářského svazu, 
nejpozději do 31. května 2008. Připomínám jen, že neuhrazení těchto poplatků může mít za 
následek vyloučení družstva ze soutěže pro příští soutěžní ročník. 
 
Plzeňský krajský kuželkářský svaz má svůj účet vedený u: Plzeňského krajského sportovního 
sdružení ČSTV, číslo účtu  -  351704464 / 0600. Jako variabilní symbol se používají oficielní 
kódy oddílu dle evidence ČKA. 
 
 
 



Oddíl Pokuty Porušení Rozpisu Celkem 
TJ Sokol Teplá  3x 200,- Kč     600,- Kč 
SKK Kraslice  5x 200,- Kč 1. 000,- Kč 
TJ Slavoj Plzeň 100,- Kč      100,- Kč 
SKK Rokycany 100,- Kč      100,- Kč 
TJ Sokol Útvina  1x 200,- Kč     200,- Kč 
 
Pokuty  - byly uloženy za opožděné zaslání Zápisu o utkání, nebo jeho opakované zaslání na  
      nesprávném formuláři. 
 
Porušení rozpisu  - jedná se o řízení utkání bez přítomnosti kvalifikovaného rozhodčího, nebo  
      řízení utkání rozhodčím, který není uveden na Listině rozhodčích schválených   
      k řízení utkání Zpč. Divize vydané dne 21. září 2007 KvKKS, čímž došlo k porušení 
      bodu 19, písmene a) Rozpisu soutěže. 
 
Předseda STK: Milan Vrabec  
 
 

Přehled  výsledk ů  ...... 
 
 
 
 
TJ Slavia Karlovy Vary  -  TJ Jiskra Šabina B 10:6 2527-2473   26.04. 
TJ Sokol Útvina  -  TJ Sokol Teplá 12:4 2485-2439   26.04. 
SK Škoda VS Plze ň -  T.J. Sokol Plze ň V 12:4 2610-2540   24.04. 
SKK Rokycany C  -  SKK Kraslice 10:6 2596-2541   26.04. 
TJ Slavoj Plze ň -  TJ Jiskra Hazlov C 14:2 2464-2351   29.03. 
TJ Dob řany -  TJ Lokomotiva Cheb 10:6 2580-2549   26.04. 
 

 TJ Slavia Karlovy Vary  2527 10 : 6 2473 TJ Jiskra Šabina B 

 PAVLÍK Tomáš 413 0:2 435 SEIDL Eduard 
 ANČINEC Jiří 429 2:0 400 KNESPL Miroslav 
 MAZŮREK Ludvík 418 2:0 383 CIMBALA Štefan 
 CHMEL Zdeněk 425 0:2 443 CIMBALA Radek  
 MOJŽÍŠ Martin 380 0:2 406 KOŽÍŠKOVÁ Zuzana 
 HLAVÁČ Václav 462  2:0 406 NOVÝ Ji ří 
 
rozhodčí: Chmel 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:50 
 
Pro hosty to bylo existenční utkání. Jedině vítězství by znamenalo v jejich případě zachování divizní 
příslušnosti i pro příští sezonu. Na úvod utkání začal tuto snahu naplňovat E. Seidl, který díky lépe 
zahrané první dráze poráží T. Pavlíka o 22 kuželek. Následující dva souboje vyhrávají domácí hráči a 
Slávia vede v polovině utkání 4 : 2 a má k dobru 42 kuželek. Nejlepší hostující hráč v tomto utkání Š. 
Cimbala se postaral nejen o vyrovnání, ale přiblížil hosty na dohled domácímu družstvu (-24). Hosté se 
podruhé v tomto utkání dostali do vedení zásluhou Z. Kožíškové, která poráží v dorážce se trápícího M. 
Mojžíše o 26 kuželek. Hosté mají před sebou jasný cíl. J. Nový nesmí s V. Hlaváčem prohrát o více jak 
2 kuželky. Tato představa začala brát za své hned po první dráze (226 - 194) a nakonec z toho byl 



příděl 56 kuželek, což v konečném důsledku znamená, že Jiskra Šabina B pro příští soutěžní ročník 
opouští Zpč. Divizi. 
 

 TJ Sokol Útvina 2485  12 : 4 2439 TJ Sokol Teplá 

 KŘÍŽ Zdeněk 413 2:0 379 ŠOUREK Martin 
 PATKAŇ Jaroslav 422 2:0 402 PEŠTÁK Miroslav 
 KŘÍŽ Václav ml. 424 0:2 426 BOŠKO Jan 
 KŘÍŽ Václav 434  2:0 431 MANDÁK Jan 
 HLAVATÝ Vlastimil 397 2:0 393 VELEK Ji ří 
 VESELÝ Stanislav 395 0:2 408 TAUBER Petr 
 
rozhodčí: Patkaň 
diváků: 12 
utkání trvalo: 5:30 
 
Náhoda tomu chtěla, že Rozlosování soutěže svedlo v posledním kole k souboji dva celky přímo 
ohrožené sestupem. Před zápasová matematika hovořila jasně. Pokud domácí zvítězí rozdílem 16 : 0 
nebo 14 : 2, zůstávají i pro příští soutěžní ročník v Zpč. Divizi, Jakékoli nižší vítězství, remíza nebo 
prohra pro ně znamená sestup a naopak záchranu jejich soupeře za předpokladu, že Šabina prohraje 
v K. Varech. Utkání pro domácí začalo velmi dobře, když Z. Kříž poráží trápícího se a hodně 
chybujícího M. Šourka o 34 kuželek. J. Patkaň díky lepší hře do plných získává další důležité body pro 
domácí. Ti ztrácejí první body po těsné prohře V. Kříže ml. s J. Boškem, který se blýskl parádní 
dorážkou (159), která se na drahách v Útvině zase tak často nevidí. Domácí tak nesmí již ve zbytku 
utkání zaváhat. V. Kříž st. prohrává o 10 kuželek první dráhu i přes vynikající výkon 230 por. kuželek. 
Na druhé dráze dokázal lepší hrou do plných přehrát J. Mandáka a nakonec v souboji těsně vítězí a 
naděje domácích stále doutná. Všem aktérům a přihlížejícím tomuto utkání jistě tep a tlak stoupal 
k závratným výškám, jelikož o předposlední souboj byl boj o každou kuželku. Domácí V. Hlavatý se 
trápí do plných, aby vše doháněl v dorážce. Na každé dráze je lepší o dvě kuželky a tak další důležité 
body zůstávají na straně domácích. Domácím zatrnulo po první dráze při posledním souboji. S. Veselý 
prohrává 13 kuželek, nicméně má druhou dráhu na obrat. Plné prohrává o kuželku (133 - 134) a 
s ubývajícími hody v dorážce se nad domácími začínají stahovat černá mračna. Nakonec P. Tauber 
dokázal svůj náskok udržet a pro Teplou to znamenalo záchranu, pro domácí bohužel neodvratný 
sestup. 
 

 SK Škoda VS Plze ň 2610 12 : 4 2540 T.J. Sokol Plze ň V 

 FILEK Ladislav 446 2:0 417 ŠAŠEK Ji ří 
 ŠLAJER Ji ří 413 0:2 428 HEJKAL Lud ěk 
 BALOUN Ji ří 445 2:0 428 HEJKALOVÁ Vladimíra 
 VRABEC Milan 456  2:0 430 KONVÁŘ Karel 
 ŘÍHÁNEK Pavel 423 0:2 447 WAGNER Milan  
 VICHER Milan 427 2:0 390 ŠAŠEK Ji ří 
 
rozhodčí: Vrabec 
diváků: 9 
utkání trvalo: 4:45 
 
Domácím šlo v tomto utkání rovněž o hodně. Pouze zisk dvou bodů jim dával neději na teoretické 
vítězství v celé soutěži, za předpokladu, že Lokomotiva Cheb ztratí alespoň bod v souboji v Dobřanech. 
Na úvod se blýskl bezchybným výkonem L. Filek, který sice prohrává v plných s J. Šaškem (299 - 311), 
ale dorážka patří jednoznačně domácímu borci, jemuž jeho úlohu hodně usnadnil jeho soupeř 12 
chybami. V souboji J. Šlajera a L. Hejkala to vypadalo, jako by na první dráze oba hráči poněkud 
odpočívali (190 - 199). Na druhé konečně také předvedli něco lepšího ze svého repertoáru. Na 
konečném vítězství L. Hejkala se podepsala výborná dorážka na druhé dráze (90 por. kuželek). 



V souboji J. Balouna a V. Hejkalové za to oba soupeři vzali hned od začátku a bylo se věru na co dívat. 
První dráhu získává pro sebe hostující hráčka díky lepší dorážce (75 - 88). Na druhé dráze ji dorážka 
úplně odešla (45) a toho dokázal J. Baloun využít k zisku bodů. V souboji M. Vrabce a K. Konváře 
předvedli oba soupeři zcela vyrovnané obě dráhy. Domácí hráč na nich byl vždy o několik kuželek 
lepší, za což vděčí zejména hře do dorážky. Souboj P. Říhánka a M. Wagnera rozhodla první dráha, na 
které si hostující hráč vybudoval náskok 22 kuželek. Druhá dráha byla již vyrovnanější, nicméně na 
vítězství M. Wagnera nic nezměnila. V posledním souboji M. Vicher velmi dobrou hrou na druhé dráze 
jednoznačně poráží J. Šollara, kterému naopak druhá dráha vůbec nevyšla (222 - 180). 
 

 SKK Rokycany C  2596 10 : 6 2541 SKK Kraslice 

 DIENSTBIER Josef 414 0:2 446 BUBLA Miroslav 
 NOVÁK Jaroslav 441 2:0 404 HORÁK  Jan st. 
 MOULIS Václav 422 0:2 456 KAČÍREK Ji ří 
 BLAHOUT Michal 435 2:0 433 VODI ČKA Pavel 
 MARŠÁLEK Martin 447  2:0 352 ŠEBESTA Patrik (*) 
 BUREŠ Libor 437 0:2 450 HORÁK Jan ml. 
 
střídání: od 51. hodu: ŠEBESTA Patrik + BENEDA Pavel 
rozhodčí: Bureš 
diváků: 27 
utkání trvalo: 5:00 
 
V tomto utkání se mohlo hrát bez nervů, jelikož oba soupeři patří ke klidném středu tabulky. V případě 
Kraslic to není úplně až tak pravda, jelikož se v konečné tabulce umístily na bronzovém stupínku, ale 
ztráta na dvě vedoucí družstva již byla značná. Na úvod se blýskl hostující M. Bubla parádním 
výkonem, který přinesl hostujícímu družstvu vedení o 32 kuželek. Ovšem vzápětí oplatil domácí J. 
Novák stejnou mincí a začíná se prakticky od začátku (+5). Hosté opět bodují zásluhou nejlepšího 
hráče v tomto utkání J. Kačírka, který přehrává V. Moulise zejména v dorážce. Velice vyrovnaný boj 
předvedla následující dvojice. M. Blahout těžil z výborné hry do plných (310), jeho soupeř P. Vodička 
z lepší dorážky (140). Nakonec o dvě kuželky vítězí domácí hráč. Pořádně ledovou sprchu dostali hosté 
v předposlední dvojici, kde M. Maršálek nadělil střídající dvojici P. Šebesta + P. Beneda 95 kuželek a 
bylo rozhodnuto. V posledním souboji se ještě blýskl hostující J. Horák ml. a jeho 450 por. kuželek 
přineslo vítězství, ale bohužel pro hosty pouze v posledním souboji. 
 

 TJ Slavoj Plze ň 2464 14 : 2 2351 TJ Jiskra Hazlov C 

 FINDEJS Milan 430 2:0 397 VESELÝ Vladimír 
 HARMÁČEK Petr 397 2:0 389 STRNAD Aleš 
 ŠŮLA Dobroslav 385 2:0 384 PET ŘÍČEK Jaroslav 
 KLIK Pavel ml. 401 0:2 403 PETER Helmut  
 KODALÍK Ji ří 442 2:0 390 VESELÝ Václav 
 BOK Karel 409 2:0 388 WITTWAR Michael 
rozhodčí: Bok 
diváků: 16 
utkání trvalo: 5:00 
 
Ani v tomto utkání dalo by se říct o nic nešlo. Domácí zahráli svůj standard a hosté se dost trápili, o 
čemž svědčí pouze jediná 400 na jejich kontě. Utkání zahájil souboj M. Findejse a Vlad. Veselým. 
Domácí hráč zcela ovládl hru na první dráze (232 - 199). Druhá dráha končí smírně a tak domácí 
získávají první body. Domácí P. Hamáček zvládá lépe hru do plných než jeho soupeř a to mu nakonec 
přináší zisk bodů, když se oba dost potýkají s hrou do dorážky. Vydařenou první polovinu utkání 
z pohledu domácích završuje nejtěsnějším vítězstvím B. Šůla, což mu značně usnadnil J. Petříček 
dorážkou 98 por. kuželek. První body pro hosty zaznamenal H. Peter v opět velice těsném souboji, kde 
jak jinak opět rozhodovala dorážka. Domácí vedou v této fázi utkání 6 : 2 a +40. Předposlední souboj 



končí jednoznačným vítězstvím J. Kodalíka, který nadal žádnou šanci Václavu Veselému a důsledkem 
je výhra o 52 kuželek. M. Wittwar vyhrává v souboji s K. Bokem první dráhu (199 - 204), ovšem druhá 
dráha , zejména dorážka se hrála v režii K. Boka, který dovedl souboj a celé utkání do vítězného konce. 
 

 TJ Dob řany 2580 10 : 6 2549 TJ Lokomotiva Cheb 

 BALOUN Ji ří  st. 484 2:0 440 HUBÁČEK Pavel 
 SLOUP Otto 418 0:2 421 HE ŘMANOVÁ Iveta 
 KUČERA Petr 433 2:0 427 LIPTÁK Ladislav 
 SLOUP Pavel 415 0:2 428 EICHLER Zden ěk 
 SOBOTKA Aleš 387 0:2 425 FEKSA Pavel 
 OTTO Jaroslav 443 2:0 408 KA ŇKA Josef 
 
rozhodčí: Sloup 
diváků: 16 
utkání trvalo: 4:35 
 
Jedno z nejdůležitějších utkání celého soutěžního ročníku, jelikož se v něm rozhodovalo o vítězi celé 
soutěže. Hostující Lokomotiva Cheb musela zvítězit, aby uhájila vedoucí příčku. Jakákoli bodová ztráta 
znamenalo vítězství jejího konkurenta SK Škody Plzeň. Utkání rozehrála dvojice J. Baloun a P. 
Hubáček a věru se bylo na co dívat. Oba soupeři předváděli výbornou hru a domácí získává první 
dráhu 233 - 231. Na druhé dráze pokračovali oba soupeři ve výborné hře do plných (162 - 157), ale 
dorážku již ovládl domácí hráč. Ne druhé dráze dosáhl výkonu 251 por. kuželek a získává tak pro 
domácí náskok 44 kuželek.  Za hosty vyrovnává I. Heřmanová, která si po celou dobu udržovala mírný 
náskok. V závěru O. Sloup dotahoval, ale nakonec scházely 3 kuželky. Hodně se očekávalo, co 
předvede L. Lipták, ovšem toho sužovaly drobné zdravotní problémy a tak nebyl jeho výkon 100%, 
čehož dokázal využít domácí P. Kučera, který hostujícího hráče přehrál zejména v plných (299 - 280). 
Bodově se hosté opět dotáhli v souboji Z. Eichlera s P. Sloupem, kde hostující hráč těžil překvapivě 
z lepší hry do plných. Stav utkání je tedy nerozhodný, ale domácí stále drží slibný náskok 34 kuželek. 
Ale že vše je relativní se ukázalo v předposledním souboji. V poslední době se trápící A. Sobotka 
předvedl hned 12 chyb a toho P. Feksa pochopitelně využívá a dostává hosty poprvé do vedení na 
poražené kuželky (+4). Jak celá soutěž dopadne se tedy rozhodovalo v posledním souboji. J. Otto 
prohrává plné na první dráze (148 - 156), ale dorážkou dokázal první dráhu vyhrát o 4 kuželky a utkání 
začíná prakticky od nuly. Na druhé dráze J. Otto soustředěným výkonem začíná postupně získávat a 
nakonec druhou dráhu vyhrává o 31 kuželek a tím domácí vítězí v celém utkání a je tedy jasné, že 
vítězem soutěže se stává družstvo SK Škody Plzeň o jediný bod před Lokomotivou Cheb. 
 
 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start :     CIMBALA Radek (Šabina B), PETER Helmut (Hazlov C)    
 
2. start :  STRNAD Aleš (Hazlov C) 
 
1. start : KODALÍK Jiří (Slavoj Pl.), VICHER Milan (Škoda Pl.) 
 
 
 
 
 
 
 



Kone čná tabulka  po  22.  kole  ..... 
  
 1. SK Škoda VS Plze ň  22 17 0 5 238:114        2570 34 
 2. TJ Lokomotiva Cheb  22 16 1 5 228:124        25 49 33 
 3. SKK Kraslice  22 13 1 8 201:151        2465 25 
 4. TJ Slavoj Plze ň  22 12 0 10 188:164        2550 24 
 5. TJ Jiskra Hazlov C 22 11 1 10 183:169        24 81 23 
 6. SKK Rokycany C 22 11 1 10 171:181        2484 2 3 
 7. TJ Slavia Karlovy Vary  22 10 1 11 172:180        2464 21 
 8. Sokol Plze ň V  22 9 2 11 173:179        2499 20 
 9. TJ Dob řany  22 8 2 12 150:202        2461 18 
10. TJ Sokol Teplá  22 6 2 14 139:213        2467 1 4 
11. TJ Sokol Útvina  22 6 2 14 135:217        2496 14 
12. TJ Jiskra Šabina B 22 6 1 15 134:218        249 8 13 
 
 
* družstvu SKK Kraslice byly  ode čteny dva body za porušení STP 
 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
                                                                                                                             

     1. LIPTÁK Ladislav Cheb 444,7 299,6 145,1 2,012 / 12 (519) 
 2. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 444,2 296,1 148,1 2,611 / 12 (482) 
 3. BALOUN Jiří Šk. Plzeň 440,9 293,2 147,7 2,912 / 12 (481) 
 4. WAGNER Milan So.Plzeň V 439,9 295,6 144,3 2,411 / 12 (500) 
 5. BOK Karel Sj. Plzeň 436,6 290,3 146,3 2,412 / 12 (466) 
 6. SEIDL Eduard Ji.Šabina B 434,8 296,1 138,7 3,512 / 12 (470) 
 7. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 433,3 295,1 138,2 3,612 / 12 (498) 
 8. HLAVÁČ Václav Slavia K.Vary 432,1 292,0 140,1 3,012 / 12 (474) 
 9. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň 431,7 289,0 142,7 3,0 9 / 12 (487) 
 10. ZOUFALÝ Michal Ji.Hazlov C 431,1 290,9 140,2 4,6 9 / 12 (464) 
 11. ŘÍHÁNEK Pavel Šk. Plzeň 430,8 293,0 137,8 3,211 / 12 (465) 
 12. BUBLA Miroslav SKK Kraslice 428,7 288,2 140,5 3,012 / 12 (474) 
 13. VRABEC Milan Šk. Plzeň 428,4 283,1 145,3 4,2 9 / 12 (480) 
 14. ŠOLLAR Jan So.Plzeň V 427,1 289,4 137,7 5,6 8 / 12 (466) 
 15. OTTO Jaroslav TJ Dobřany 426,1 288,0 138,1 3,911 / 12 (514) 
 16. FILEK Ladislav Šk. Plzeň 425,9 291,6 134,3 5,111 / 12 (496) 
 17. PAVLÍK Tomáš Slavia K.Vary 425,3 295,9 129,4 3,810 / 12 (478) 
 18. MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň 425,2 294,1 131,1 3,910 / 12 (461) 
 19. EICHLER Zdeněk Cheb 425,2 288,4 136,8 3,612 / 12 (481) 
 20. VÍT Martin So.Plzeň V 424,9 289,8 135,0 4,510 / 12 (465) 
 21. HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V 423,6 291,2 132,4 3,6 9 / 12 (470) 
 22. KŘÍŽ Václav ml. So.Útvina 422,9 291,9 131,1 4,511 / 12 (463) 
 23. MARŠÁLEK Martin SKK Rokycany C 421,9 290,7 131,2 5,810 / 12 (449) 
 24. HUBÁČEK Pavel Cheb 421,7 294,3 127,3 6,611 / 12 (463) 
 25. FEKSA Pavel Cheb 420,8 282,0 138,9 3,912 / 12 (475) 
 26. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Ji.Šabina B 420,6 286,6 133,9 5,511 / 12 (461) 
 27. BUREŠ Libor SKK Rokycany C 420,6 287,4 133,2 3,912 / 12 (464) 
 28. VODIČKA Pavel SKK Kraslice 420,5 284,2 136,3 3,812 / 12 (445) 
 29. KAČÍREK Jiří SKK Kraslice 420,4 288,9 131,5 4,712 / 12 (456) 
 30. KŘÍŽ Václav So.Útvina 420,3 287,2 133,1 5,612 / 12 (456) 



 31. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb 420,1 287,4 132,8 3,712 / 12 (484) 
 32. TAUBER Petr So.Teplá 420,0 285,1 134,9 4,810 / 12 (460) 
 33. BOŠKO Jan So.Teplá 419,4 289,6 129,8 7,212 / 12 (444) 
 34. VELEK Jiří So.Teplá 419,3 288,3 131,1 5,311 / 12 (447) 
 35. MAZŮREK Ludvík Slavia K.Vary 419,3 290,5 128,8 5,212 / 12 (472) 
 36. HORÁK  Jan st. SKK Kraslice 419,0 285,5 133,6 4,512 / 12 (460) 
 37. BLAHOUT Michal SKK Rokycany C 418,9 284,7 134,2 5,212 / 12 (454) 
 38. MOJŽÍŠ Martin Slavia K.Vary 418,7 286,1 132,6 5,311 / 12 (459) 
 39. KAŇKA Josef Cheb 418,5 288,0 130,4 4,912 / 12 (478) 
 40. HLAVATÝ Vlastimil So.Útvina 418,0 287,8 130,1 5,9 9 / 12 (441) 
 41. PATKAŇ Jaroslav So.Útvina 417,2 287,8 129,3 6,612 / 12 (448) 
 42. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 416,7 290,1 126,7 6,912 / 12 (447) 
 43. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 414,7 287,5 127,2 6,712 / 12 (448) 
 44. VESELÝ Stanislav So.Útvina 414,0 286,0 128,0 4,912 / 12 (450) 
 45. PAVLÍČEK Jaroslav So.Útvina 413,4 280,9 132,6 4,3 8 / 12 (437) 
 46. SLOUP Pavel TJ Dobřany 413,3 280,6 132,7 5,5 8 / 12 (464) 
 47. PEŠTÁK Miroslav So.Teplá 412,7 287,8 124,9 5,812 / 12 (444) 
 48. BALOUN Jiří  st. TJ Dobřany 412,0 285,2 126,9 4,512 / 12 (484) 
 49. ANČINEC Jiří Slavia K.Vary 411,9 281,4 130,5 4,612 / 12 (484) 
 50. DIENSTBIER Josef SKK Rokycany C 411,5 280,3 131,2 5,612 / 12 (452) 
 51. KLIK Pavel ml. Sj. Plzeň 411,5 283,8 127,7 6,711 / 12 (466) 
 52. PETŘÍČEK Jaroslav Ji.Hazlov C 411,2 288,3 122,8 5,612 / 12 (475) 
 53. SOBOTKA Aleš TJ Dobřany 409,4 287,2 122,1 5,112 / 12 (473) 
 54. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V 409,3 283,5 125,8 4,811 / 12 (466) 
 55. CIMBALA Štefan Ji.Šabina B 409,2 280,8 128,3 8,011 / 12 (445) 
 56. KNESPL Miroslav Ji.Šabina B 407,9 282,8 125,1 5,711 / 12 (449) 
 57. NOVÝ Jiří Ji.Šabina B 406,6 280,8 125,9 5,512 / 12 (463) 
 58. KONVÁŘ Karel So.Plzeň V 406,6 282,7 123,9 5,211 / 12 (445) 
 59. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 405,8 279,8 125,9 6,8 9 / 12 (450) 
 60. MOULIS Václav SKK Rokycany C 405,4 282,1 123,3 5,7 8 / 12 (463) 
 61. NOVÁK Jaroslav SKK Rokycany C 405,3 290,5 114,7 7,512 / 12 (441) 
 62. SLOUP Otto TJ Dobřany 395,2 283,5 111,7 8,612 / 12 (447) 
  BENEŠ Petr Ji.Šabina B 458,5 312,3 146,3 2,3 2 / 12 (470) 
  VRBA Radek Ji.Hazlov C 457,0 324,0 133,0 8,0 1 / 12 (457) 
  PAUCH Josef SKK Rokycany C 454,4 299,8 154,7 1,3 3 / 12 (508) 
  BUDIL Miroslav Cheb 446,5 297,5 149,0 2,5 1 / 12 (485) 
  KODALÍK Jiří Sj. Plzeň B 442,0 303,0 139,0 1,0 1 / 10 (442) 
  HORÁK Jan ml. SKK Kraslice 438,0 292,4 145,6 2,9 7 / 12 (461) 
  VESELÝ David So.Teplá 437,3 294,0 143,3 6,7 3 / 12 (485) 
  KEPL Vladimír So.Plzeň V 435,5 303,0 132,5 6,0 1 / 12 (450) 
  RYBÁROVÁ Hana Ji.Hazlov C 435,0 314,0 121,0 7,0 1 / 12 (435) 
  ŠNAJDR Josef Sokol Plz. V B 433,0 282,0 151,0 1,0 1 / 10 (433) 
  CIMBALA Radek Ji.Šabina B 430,7 289,7 141,0 6,7 3 / 12 (443) 
  FIŠER  Josef st. TJ Dobřany 430,5 286,0 144,5 3,5 1 / 12 (435) 
  VAŠÍČEK Miroslav Ji.Hazlov C 428,3 282,5 145,8 5,0 2 / 12 (453) 
  BENEŠ Jiří Ji.Šabina B 427,5 283,5 144,0 2,0 2 / 12 (455) 
  ŠLAJER Jiří Šk. Plzeň 427,4 292,8 134,5 3,8 7 / 12 (468) 
  VICHER Milan Šk. Plzeň 427,0 296,0 131,0 5,0 1 / 12 (427) 
  PRUŽINSKÝ František Dobřany B 426,0 294,0 132,0 4,0 1 / 10 (426) 
  VESELÝ Vladimír Ji.Hazlov C 425,7 295,5 130,2 4,1 6 / 12 (485) 
  KŘÍŽ Jan So.Útvina 425,0 284,0 141,0 8,0 1 / 12 (425) 
  KOUBSKÝ Jan TJ Dobřany 424,7 280,8 143,8 5,0 3 / 12 (440) 



  PETER Helmut Ji.Hazlov C 424,0 291,0 133,0 4,0 2 / 12 (445) 
  KUČERA Petr TJ Dobřany 424,0 296,0 128,0 5,9 7 / 12 (486) 
  PŘIBYL Jaroslav Ji.Hazlov C 423,7 292,2 131,5 5,9 7 / 12 (464) 
  WITTWAR Michael Ji.Hazlov C 423,6 290,9 132,7 3,9 5 / 12 (464) 
  ŽALOUDÍK Milan Slavia K.Vary 423,0 290,5 132,5 5,5 2 / 12 (434) 
  NOVÁK Stanislav Ji.Hazlov C 420,6 291,0 129,6 4,5 5 / 12 (436) 
  HAKEN Petr Ji.Hazlov C 420,6 285,0 135,6 4,5 7 / 12 (469) 
  CHMEL Zdeněk Slavia K.Vary 417,0 287,9 129,1 6,7 6 / 12 (459) 
  PAVLÍK Zdeněk Slavia K.Vary 415,9 283,9 132,0 5,3 7 / 12 (448) 
  BLÁHA Josef Ji.Šabina B 415,0 284,0 131,1 5,5 6 / 12 (447) 
  REPČÍK Pavel Ji.Hazlov C 413,9 281,5 132,4 5,3 7 / 12 (453) 
  VESELÝ Václav Ji.Hazlov C 412,4 289,5 122,9 6,6 6 / 12 (464) 
  HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň 410,5 287,5 123,0 5,5 2 / 12 (411) 
  HEJKAL Luděk So.Plzeň V 410,0 280,3 129,8 5,2 7 / 12 (441) 
  STRNAD Aleš Ji.Hazlov C 410,0 278,0 132,0 4,5 2 / 12 (431) 
  ŠOUREK Martin So.Teplá 409,4 295,7 113,7 6,6 4 / 12 (430) 
  PRUŽINSKÝ František TJ Dobřany 409,0 293,0 116,0 16,0 1 / 12 (409) 
  KOŽÍŠEK Lukáš Ji.Šabina B 408,7 291,7 117,0 8,8 3 / 12 (432) 
  FINDEJSOVÁ Lenka Sj. Plzeň 408,0 270,0 138,0 4,0 1 / 12 (408) 
  HAVLÍK Josef SKK Kraslice 408,0 291,5 116,5 6,5 1 / 12 (416) 
  ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina B 405,9 286,0 119,9 5,6 3 / 12 (438) 
  MANDÁK Jan So.Teplá 403,1 282,1 120,9 9,3 7 / 12 (431) 
  VLČEK František Sj. Plzeň 401,2 284,0 117,2 7,2 2 / 12 (421) 
  PÁNEK František So.Útvina 399,0 271,0 128,0 7,0 1 / 12 (399) 
  VLČEK Václav So.Útvina 398,6 286,5 112,1 6,8 5 / 12 (436) 
  FILIPI Jiří Sokol Plz. V B 398,0 283,0 115,0 13,0 1 / 10 (398) 
  KŘÍŽ Zdeněk So.Útvina 397,7 272,0 125,7 5,4 3 / 12 (445) 
  RAJLICH Petr Cheb 397,0 282,0 115,0 6,0 1 / 12 (397) 
  WOHLMUTH David SKK Rokycany C 395,0 273,0 122,0 6,3 4 / 12 (418) 
  STAŠKO Miroslav So.Teplá 392,1 268,2 123,9 7,6 7 / 12 (435) 
  KLIMENT Ludvík Ji.Hazlov C 391,6 280,0 111,6 9,5 4 / 12 (412) 
  AXAMSKÝ Luboš So.Teplá 391,5 280,8 110,7 8,1 6 / 12 (416) 
  VĚTROVSKÝ Zdeněk SKK Rokycany C 391,0 273,7 117,3 6,7 1 / 12 (406) 
  BENDOVÁ Eva SKK Kraslice 390,8 283,5 107,3 10,8 4 / 12 (410) 
  TOMAN Martin TJ Dobřany 389,0 266,0 123,0 5,0 1 / 12 (389) 
  CULEK Oto So.Útvina 385,0 265,3 119,7 6,7 1 / 12 (393) 
  JAKLÍN Jiří SKK Rokycany C 384,0 278,0 106,0 6,0 1 / 12 (384) 
  DVOŘÁK Josef TJ Dobřany 381,5 272,5 109,0 10,5 2 / 12 (409) 
  MILOTA Rostislav So.Teplá 380,0 282,7 97,3 12,0 3 / 12 (388) 
  KUČERA Oldřich So.Plzeň V 378,7 274,3 104,3 9,3 3 / 12 (405) 
  KUČERA Jan TJ Dobřany 375,0 267,0 108,0 9,0 1 / 12 (375) 
  DUCHEK Dušan TJ Dobřany 373,5 278,5 95,0 11,5 2 / 12 (386) 
  KURAKOVÁ Pavlína Ji.Hazlov C 372,3 271,8 100,5 12,5 2 / 12 (396) 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň B 372,0 259,0 113,0 11,0 1 / 10 (372) 
  ŠKVOR Petr Ji.Hazlov C 371,0 272,0 99,0 6,0 1 / 12 (371) 
  BENEŠ Pavel Sj. Plzeň 365,0 259,0 106,0 8,0 1 / 12 (365) 
  KARKOŠ Martin So.Plzeň V 363,0 265,0 98,0 8,0 1 / 12 (363) 
  JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 352,0 251,0 101,0 11,0 1 / 10 (352) 
  PŘIBYL Jiří Ji.Hazlov C 351,0 264,0 87,0 17,5 2 / 12 (367) 
  BENEDA Pavel SKK Kraslice 351,0 265,8 85,3 16,0 2 / 12 (398) 
  REPČÍK Miroslav Ji.Hazlov C 349,0 243,0 106,0 14,0 1 / 12 (349) 
  STANĚK Josef Slavia K.Vary 338,5 246,0 92,5 6,0 1 / 12 (368) 



  MALÝ Václav SKK Kraslice 188,0 132,0 56,0 4,5 2 / 12 (376) 
 
  
 
 

NEJ  kola  .... 
 
Nejlepší výkon družstva      : 2610  -  Škoda Plze ň   (Škoda 1-2) 
Nejlepší výkon družstva – plné      : 1833  -  SKK Rokycany C  (Rokycany 3-4) 
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :   836  -  SKK Kraslice  (Rokycany 3-4) 
Nejméně chyb družstva       :     19  -  Škoda Plze ň   (Škoda 1-2) 
          
Nejlepší výkon jednotlivce       :   486  -  J. Baloun (Dob řany) (Dob řany) 
Nejlepší plné jednotlivce       :   318  -  M. Maršálek (Rok. C) (Rokycany 3-4)   
Nejlepší dorážka jednotlivce      :   178  -  J. Baloun (Dob řany) (Dob řany) 
Nejméně chyb jednotlivce       :       0  -  L. Filek (Škoda Pl.)  (Škoda 1-2) 
        J. Baloun (Škoda Pl.) (Škoda 1-2) 
                   L. Lipták (Cheb)  (Dob řany)   

Zajímavosti  .... 
 
Hned tři družstva proměnila své dráhy v nedobytnou tvrz, když na nich neztratila ani bod, což 
se odrazilo na jejich konečném postavení v tabulce. Tušíte správně, byli to všichni medailisté: 
SK Škoda Plzeň, Lokomotiva Cheb a SKK Kraslice. 
       
    

PŘEBOR   PL.   KRAJE 
 

 
I v této soutěži bylo na programu poslední kolo. Narozdíl od Zpč. Divize zde bylo již několik kol 
dopředu známo jméno vítěze i sestupujícího a tak se soutěž dohrávala v poklidu. Vítězem se 
stalo družstvo Baníku Stříbro A a soutěž opouští jejich kolegové z družstva Baníku Stříbro B. 
Sokol Újezd A hostil v posledním utkání hosty z Dobřan a ve velice vyrovnaném utkání přišel o 
výhru až v samotném závěru. Havlovice A si výhrou nad Slavojem Plzeň B zajistili konečnou 
druhou příčku v tabulce. Baník Stříbro A ukončil svoji spanilou jízdu touto soutěží a jako 
nováček si hned vybojoval postup do Zpč. Divize - GRATULUJI. Baník Stříbro B si připsal do 
tabulky další dva body za vítězství nad Sokolem Díly a je jen škoda, že jejich probuzení přišlo 
až tak pozdě. Holýšov B  uhájil těsné vítězství před mohutně dotahujícím družstvem Havlovic 
B. Kdyně v předehrávaném utkání na domácích drahách „jen“ remizovala s Újezdem B a to ji 
stálo v konečném pořadí stříbrnou příčku a zbyl na ně „pouze“ bronz. 
 
 

Postup a sestup  ...... 
 
Poslední kolo rozhodlo i o postupujících a sestupujících z této soutěže. Právo postupu do Zpč. 
Divize si již dříve vybojovalo družstvo TJ Baník Stříbro A. Vzhledem ke skutečnosti, že ze Zpč. 
Divize nesestupuje žádné družstvo z Plzeňského kraje, opouští tuto soutěž pouze jediné 
družstvo a tím je družstvo Baníku Stříbro B. Právo účasti v této soutěži si vybojovali vítězové 
okresních soutěží, konkrétně SK Škoda Plzeň B a TJ Havlovice C. 
 
 
 



 

Zprávy  STK  ...... 
 
Na rozdíl od Zpč. Divize se v této soutěži obejdeme bez pokut, ale to neznamená, že bylo vše 
v pořádku. Vždy je co vylepšovat, ale to bude obsahem Shromáždění zástupců oddílů. 
 
Předseda STK: Milan Vrabec 
 
 

Přehled  výsledk ů  ...... 
 
TJ Sokol Újezd A -  TJ Dob řany B  6:10 2470-2478   26.04. 
TJ Havlovice A  -  TJ Slavoj Plze ň B 12:4 2532-2438   26.04. 
TJ Baník St říbro A  -  T.J. Sokol Plze ň V B 12:4 2650-2554   26.04. 
TJ Baník St říbro B  -  TJ Sokol Díly 14:2 2559-2470   26.04. 
Kuželky Holýšov B  -  TJ Havlovice B 10:6 2506-2491   26.04. 
TJ Sokol Kdyn ě -  TJ Sokol Újezd B 8:8 2499-2452   05.04. 
 
 

 TJ Sokol Újezd A 2470 6 : 10 2478 TJ Dob řany B 

 SLACH Blažej 395 0:2 410 PROVAZNÍK Martin 
 HORVÁTOVÁ Věra 407 2:0 398 KUČERA Jan 
 KŐHN Antonín 416 2:0 392 HOLÝ Bohumír 
 PIVOVARNÍK Miroslav 395 0:2 424 PRUŽINSKÝ Františe k 
 TÓTH Josef 414 2:0 404 KOUBSKÝ Jan 
 PRAŠTIL Václav 443  0:2 450 FIŠER Josef st.  
 
rozhodčí: Pivoňka  
diváků: 12 
utkání trvalo: 4:45 
 
Hosté získávají první body díky lepší hře v dorážce M. Provazníka. Jediná žena utkání se postarala o 
vyrovnání a opět to bylo díky lepší dorážce. První výraznější trhák se povedl domácím těsně před 
polovinou utkání, když A. Kühn vítězí o 24 kuželek nad B. Holým. Hosté mají v polovině utkání na 
svém kontě již 19 chyb! Hostující F. Pružinský zahrál výborně do plných (303) a k tomu přidal slušnou 
dorážku, což se rozhodně nedá říci o jeho soupeři (99) a tak je z toho jednoznačné vítězství o 29 
kuželek. Ty zpropadené chyby!! J. Koubský jich předvedl hned 10  a tudy cesta k bodům nevede.Před 
posledním soubojem jsou na tom lépe domácí 6 : 4 ale hosté vedou o jedinou kuželku. Matematika pro 
závěrečný souboj je tedy zcela jasná. Domácí borec musí bezpodmínečně zvítězit, hostům stačí i 
remíza. Po první dráze to vypadalo lépe pro domácí 225 - 213. Na druhé dráze se role obrátili. J. Fišer 
vystřihl parádních 237 por. kuželek a bylo rozhodnuto, že body putují do Dobřan. 
 
 



 TJ Havlovice A 2532  12 : 4 2438 TJ Slavoj Plze ň B 

 KOTALOVÁ Eva 420 0:2 442 HRANÁČ Václav 
 KOTAL Josef 389 0:2 426 MAŠEK Karel 
 PIVOŇKA Pavel 431 2:0 397 KREUTZER Josef 
 ZŮNA František 436 2:0 407 MATOUŠEK Jaroslav 
 KALOUS Pavel 442  2:0 382 BENEŠ Pavel 
 KALISTA Ji ří 414 2:0 384 KODALÍK Ji ří 
 
rozhodčí: Kotal 
diváků: 11 
utkání trvalo: 4:45 
 
Domácí patřili po celou sezonu k pronásledovatelům vedoucího Baníku Stříbro A. Jednu chvíli dokonce 
byli vedoucím družstvem soutěže, ale nakonec se dívali vedoucímu družstvu tabulky na záda 
s poměrně uctivé vzdálenosti. Až v tomto posledním utkání si zajistili domácí konečnou druhou příčku 
v tabulce. Na úvod E. Kotalová i přes 10 chyb předvedla solidní výkon, ovšem její soupeř zahrál ještě 
lépe a první body tak získávají hosté. O další body se postaral svým výkonem bez jediné chyby K. 
Mašek a protože J. Kotalovi se dařilo v manželském souboji podstatně hůře, vedou hosté celkem 
jednoznačně 0 : 4 a o 59 kuželek. Ovšem pak domácí třemi velice dobrými a vyrovnanými výkony 
utkání převážili na svoji stranu a dostali se do vedení o 64 kuželek. Hosté ještě živili jiskřičku naděje, 
jelikož měli v závěru trumf v podobě J. Kodalíka. Ale není každý den posvícení a každý má právo na 
slabší chvilku. Bohužel pro hosty jinak výborného J. Kodalíka potkala v tomto utkání a nechybělo 
mnoho a odnesl si z posledního kola „Čulibrka“.  
 

 TJ Baník St říbro A 2650  12 : 4 2554 T.J. Sokol Plze ň V B 

 HARANČÍK Jaroslav 493  2:0 459 ŠNAJDR Josef 
 BENEŠ Jan 432 2:0 419 ŽENÍŠEK Václav 
 TREPPESCH Pavel 406 0:2 442 KEPL Vladimír 
 JUNEK David 459 2:0 422 BE ČVÁŘÍK Václav 
 LANDGRÁF Josef 436 2:0 373 VÍCHA Petr 
 VRANIAK Bernard 424 0:2 439 PROCÁK Miroslav 
 
rozhodčí: Šraga 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
Již jistý vítěz soutěže TJ Baník Stříbro hrál v posledním kole uvolněně a bez nervů a bylo to hodně 
znát. Na úvod to byla málem 500 v podání J. Harančíka a J. Šnajdr by za výkon 459 jindy bral 
suverénně body. Tady to však znamenalo příděl 34 kuželek. V Ženíšek doplatil na slabší hru do plných 
a tak se stal snadnou kořistí J. Beneše. Pro hosty se začalo blýskat na lepší časy zásluhou V. Kepla, 
který umazal z náskoku domácích 36 kuželek. Ovšem co jeden nahraje, druhý vzápětí ztratí. V. 
Bečvářík nezahrál špatně, ale na D. Junka to bylo jednoduše málo. No a když do toho pořádně 
„zahučel“ P. Vícha (-63) bylo jasné, kde zůstanou body. Hosté v závěru dokázali korigovat zásluhou M. 
Procáka. 
 



 TJ Baník St říbro B 2559  14 : 2 2470 TJ Sokol Díly 

 BASL Pavel 402 2:0 387 SOKOL Jaroslav 
 POCHYLOVÁ Daniela 409 0:2 437 KONOPNÍKOVÁ Kv ěta 
 DUBEC Václav 406 2:0 379 JÍLEK Ji ří 
 TROCH Pavel 476 2:0 424 OCHOTNÝ Ji ří 
 BLASBALG Milan 435 2:0 430 JÍLEK Jaroslav 
 JINDROVÁ Marie 431 2:0 413 DUFEK Jan 
 
rozhodčí: Jindrová 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:30 
 
Je velká škoda, že Baník Stříbro B se rozehrál až v samotném závěru soutěže. Jejich probuzení, přišlo 
pro ně ale pozdě a sestup je nemine. Ovšem v tomto utkání ukázali, že kuželky hrát rozhodně 
dovedou. Na úvod usnadnil P. Baslovi jeho cestu k bodům J. Sokol, který předvedl 11 chyb. Hosty 
dostala do vedení K. Konopíková, která předvedla fantastické plné (321) a je škoda, že dorážka už tak 
slavná nebyla a 12 chyb také není nic ke chlubení. Ne každému nový typ drah, který je instalován ve 
Stříbře (a mnohde jinde) svědčí a J. Jílek se hodně trápil. V polovině utkání vedou domácí 4 : 2 a mají 
náskok 14 kuželek. Druhá polovina utkání se odehrávala zcela v režii domácích. Vše načal nejlepší 
hráč tohoto utkání P. Troch. O body musel dlouho bojovat M. Blasbalg a nakonec díky lepší dorážce 
se mu to podařilo, byť jen velice těsně. V tomto utkání hosty hodně trápila přesnost a jako družstvo 
mají na svém kontě 57 chyb, ke kterým přispěl značnou měrou i J. Dufek. 
 

 Kuželky Holýšov B 2506  10 : 6 2491 TJ Havlovice B 

 MYSLÍK Jan 441  2:0 415 RÁDL Ji ří 
 HABLOVEC Jaroslav st. 418 0:2 422 NEDOMA Josef 
 HABLOVEC Jaroslav ml. 438 2:0 420 SVOBODA Petr 
 NOVÁK Josef 414 2:0 388 MICHAL Roman st. 
 MYSLÍK Ji ří 388 0:2 421 GOTTWALD Jan 
 LUKEŠ Tomáš 407 0:2 425 RYGL Vladimír  
 
rozhodčí: Šlajer 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:00 
 
Hodně vyrovnané utkání, které mohlo skončit všemi způsoby. Na úvod sebral hostům vítr z plachet Jan 
Myslík svým parádním výkonem a získává pro domácí náskok 26 kuželek. J. Hablovec st. svůj souboj 
těsně prohrává s J. Nedomou a tak je bodově srovnáno. V souboji J. Hablovce ml. a P. Svobody 
předvádějí oba borci výbornou hru do plných (307 - 303) ovšem podprůměrná dorážka na straně 
hostujícího hráče přinesla body na stranu domácích. Dorážka nebyla ozdobou ani následující dvojice 
(115 - 98) navíc podpořená velikým počtem chyb 10 - 9. O vítězi tohoto souboje nakonec rozhodla 
lepší hra do plných a i lepší dorážka J. Nováka. Ani domácí se nevyvarovali velikého počtu chyb a tak 
dobře hrající J. Gottwald neměl příliš práce s Jiřím Myslíkem. Před posledním soubojem vedou domácí 
6 : 4 a na poražené kuželky + 33. V. Rygl i přes velikou snahu utkání otočit nedokázal, jelikož mu tam 
jeho předchůdci zanechali příliš velkou ztrátu, nicméně nechybělo mnoho. 
 



 TJ Sokol Kdyn ě 2499 8 : 8 2452 TJ Sokol Újezd B 

 TIMURA Tomáš 425 2:0 392 PIŠTA  Jaroslav 
 LOMMER Jan 394 0:2 405 KUNEŠ  Miloslav 
 KUŽELÍK Václav 412 0:2 426 ZÍSKAL Jaroslav 
 ZENEFELS Ji ří 414 0:2 417 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 
 DVOŘÁK Jind řich 447  2:0 402 JANKOVSKÝ Old řich 
 GÖTZ Jiří 407 0:2 410 PIVOŇKA Roman 
 
rozhodčí: Götz 
diváků: 8 
utkání trvalo: 5:10 
 
Kdyně si své poslední utkání předehrála a remízou se Sokolem Újezd B se připravila o stříbrnou příčku 
v konečné tabulce. Hostující J. Pišta dělá v souboji o 10 chyb více něž jeho soupeř a tudy cesta 
k bodům opravdu nevede. Ani domácí J. Lommer neměl zrovna nejpřesnější ruku (stejně jako jeho 
soupeř), a i přes menší počet chyb ztrácí body díky horší dorážce. Hosté se ujímají vedení zásluhou J. 
Získala, když domácí V. Kuželík postrádal přesnost ve hře do plných (262 - 291). Druhou polovinu 
utkání zahájil vyrovnaný souboj mezi J. Zenefelsem a M. Pivovarníkem. Šťastnější byl hostující hráč, 
když domácího zradila opět dorážka (111). Důležité body získala pro domácí jejich stálice J. Dvořák, 
který předvedl nejlepší výkon celého utkání a navíc nadělil O. Jankovskému 45 kuželek. Před 
posledním soubojem vedou hosté 4 : 6, ale ztrácejí rovných 50 kuželek. Pokud by J. Götz dokázal 
zvítězit v posledním souboji, zůstaly by body ve Kdyni, jeho porážka znamená s největší 
pravděpodobností remízu, jelikož na vítězství by musel R. Pivoňka vyhrát o 51 kuželek. Hostující hráč 
vyhrává plné na první dráze (145 - 159), ale ta dorážka - viď Romane!!!!. Na druhé dráze vše R. 
Pivoňka napravil a zajistil hostům bod za remízu. 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start : TIMURA Tomáš (Sok. Kdyně), HOLÝ Bohumír (Dobřany B), KONOPÍKOVÁ 
  Květa (Sok. Díly) 
 
2. start :    SVOBODA Petr (Havlovice B) 
 
1. Start : POCHYLOVÁ Daniela (Stříbro B), PROVAZNÍK Martin (Dobřany B), KEPL    
            Vladimír (Sok. Plzeň B) 
 

    
Kone čná tabulka  po  22.  kole  ..... 
 
 1. TJ Baník St říbro A 22 18 0 4 234:118        2549 36 
 2. TJ Havlovice A 22 15 1 6 225:127        2522 31  
 3. TJ Sokol Kdyn ě  22 13 3 6 204:148        2509 29 
 4. TJ Sokol Újezd B 22 11 1 10 188:164        2469  23 
 5. Kuželky Holýšov B 22 11 1 10 169:183        246 1 23 
 6. TJ Havlovice B 22 10 2 10 192:160        2515 2 2 
 7. TJ Dob řany B 22 10 2 10 173:179        2464 22 
 8. TJ Sokol Díly  22 9 1 12 155:197        2461 19  
 9. TJ Slavoj Plze ň B 22 9 0 13 156:196        2446 18 
10. TJ Sokol Újezd A 22 8 1 13 154:198        2463 17 
11. T.J. Sokol Plze ň V B 22 8 1 13 154:198        2460 17 
12. TJ Baník St říbro B 22 3 1 18 108:244        2432 7 



Pořadí  jednotlivc ů .... 
 
     1. HARANČÍK Jaroslav Stříbro A 439,5 295,1 144,4 3,610 / 10 (501) 
 2. JUNEK David Stříbro A 438,4 296,1 142,3 3,910 / 10 (508) 
 3. DVOŘÁK Jindřich Kdyně 437,2 291,1 146,1 4,0 9 / 10 (491) 
 4. KODALÍK Jiří Sj. Plzeň B 436,3 290,8 145,5 1,4 8 / 10 (501) 
 5. KALOUS Pavel Havlovice A 434,6 295,2 139,4 4,210 / 10 (476) 
 6. ZŮNA František Havlovice A 432,5 296,1 136,4 5,6 9 / 10 (491) 
 7. ŠRAGA Vladimír Stříbro A 431,9 295,0 136,8 3,4 7 / 10 (471) 
 8. KALISTA Jiří Havlovice A 431,6 291,9 139,7 3,410 / 10 (466) 
 9. RYGL Vladimír Havlovice B 430,6 294,2 136,5 2,910 / 10 (472) 
 10. RÁDL Jiří Havlovice B 430,5 288,6 141,9 4,610 / 10 (477) 
 11. HABLOVEC Jaroslav ml. Holýšov B 427,6 290,9 136,7 4,310 / 10 (471) 
 12. FIŠER Josef st. Dobřany B 426,3 287,9 138,4 4,5 9 / 10 (477) 
 13. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. B 426,3 289,8 136,5 4,410 / 10 (467) 
 14. ŽENÍŠEK Václav Sokol Plz. V B 425,7 285,7 140,0 4,9 9 / 10 (453) 
 15. DUDA Jaromír Díly 425,4 292,1 133,2 6,0 7 / 10 (474) 
 16. ROUČKA Michal Holýšov B 425,3 286,0 139,2 4,4 8 / 10 (471) 
 17. GÖTZ Jiří Kdyně 423,6 286,1 137,5 5,510 / 10 (468) 
 18. GOTTWALD Jan Havlovice B 423,4 297,1 126,4 5,010 / 10 (460) 
 19. BASL Pavel Stříbro B 423,2 291,1 132,1 4,610 / 10 (461) 
 20. ŠNAJDR Josef Sokol Plz. V B 421,4 285,9 135,5 4,1 9 / 10 (468) 
 21. VRANIAK Bernard Stříbro A 421,4 287,2 134,2 4,910 / 10 (487) 
 22. BUBA Antonín Újezd sv.Kř. A 420,2 291,2 129,0 6,8 9 / 10 (455) 
 23. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. A 420,1 288,1 132,0 4,810 / 10 (453) 
 24. DUFEK Jan Díly 420,1 291,4 128,6 5,310 / 10 (456) 
 25. KOUBSKÝ Jan Dobřany B 418,7 290,0 128,7 5,410 / 10 (469) 
 26. PIVOVARNÍK Miroslav Újezd sv.Kř. A 418,1 285,9 132,1 3,8 8 / 10 (438) 
 27. KUBAL Blahomil Kdyně 416,6 286,0 130,6 6,8 9 / 10 (442) 
 28. MYSLÍK Jan Holýšov B 416,4 288,2 128,3 6,4 8 / 10 (441) 
 29. JÍLEK Jaroslav Díly 416,2 286,4 129,8 4,710 / 10 (453) 
 30. KUŽELÍK Václav Kdyně 416,1 292,7 123,4 6,7 9 / 10 (464) 
 31. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. B 416,1 285,9 130,1 6,0 9 / 10 (449) 
 32. PALACKÝ Petr Havlovice B 415,8 286,1 129,7 4,5 9 / 10 (469) 
 33. KŐHN Antonín Újezd sv.Kř. A 414,9 287,0 127,9 6,3 9 / 10 (498) 
 34. BLASBALG Milan Stříbro B 414,9 288,3 126,6 7,110 / 10 (456) 
 35. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň B 414,7 288,5 126,2 7,010 / 10 (469) 
 36. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. B 414,3 287,8 126,5 5,7 9 / 10 (464) 
 37. TREPPESCH Pavel Stříbro A 413,8 286,0 127,8 5,410 / 10 (457) 
 38. PRUŽINSKÝ František Dobřany B 412,4 285,9 126,5 7,8 9 / 10 (459) 
 39. LANDGRÁF Josef Stříbro A 412,3 288,3 124,1 6,0 8 / 10 (470) 
 40. PROCÁK Miroslav Sokol Plz. V B 412,1 286,3 125,8 5,810 / 10 (439) 
 41. KUČERA Jan Dobřany B 412,1 288,2 123,9 6,6 9 / 10 (453) 
 42. BENEŠ Jan Stříbro A 411,8 283,7 128,1 6,1 8 / 10 (459) 
 43. BEČVÁŘÍK Václav Sokol Plz. V B 411,7 283,4 128,3 5,8 9 / 10 (465) 
 44. KUNEŠ  Miloslav Újezd sv.Kř. B 411,2 285,1 126,1 5,8 8 / 10 (437) 
 45. LOMMER Jan Kdyně 410,5 282,2 128,3 6,7 8 / 10 (452) 
 46. HABLOVEC Jaroslav st. Holýšov B 410,3 286,5 123,8 6,8 8 / 10 (453) 
 47. LUKEŠ Tomáš Holýšov B 410,1 284,2 125,9 7,4 8 / 10 (446) 
 48. OCHOTNÝ Jiří Díly 409,5 286,3 123,2 8,2 8 / 10 (444) 
 49. MAŠEK Karel Sj. Plzeň B 409,1 286,1 123,0 5,210 / 10 (443) 



 50. DIVIŠ Jiří Sokol Plz. V B 408,8 288,7 120,1 7,1 7 / 10 (433) 
 51. MICHAL Roman st. Havlovice B 407,9 289,4 118,5 7,310 / 10 (434) 
 52. KREUTZER Josef Sj. Plzeň B 407,9 285,5 122,4 6,210 / 10 (445) 
 53. ZÍSKAL Jaroslav Újezd sv.Kř. B 407,8 289,2 118,6 8,810 / 10 (440) 
 54. ČECH Jan Stříbro B 407,0 283,3 123,7 6,510 / 10 (456) 
 55. KOTAL Josef Havlovice A 407,0 284,8 122,2 7,110 / 10 (445) 
 56. PIVOŇKA Pavel Havlovice A 406,3 280,3 126,0 4,810 / 10 (447) 
 57. KOTALOVÁ Eva Havlovice A 406,1 288,9 117,2 7,910 / 10 (457) 
 58. DVOŘÁK Josef Dobřany B 404,2 283,2 121,0 8,610 / 10 (455) 
 59. JÍLEK Jiří Díly 404,0 280,3 123,7 7,0 9 / 10 (437) 
 60. JINDROVÁ Marie Stříbro B 402,1 280,3 121,8 4,910 / 10 (431) 
 61. BENEŠ Pavel Sj. Plzeň B 401,5 280,3 121,2 4,7 8 / 10 (453) 
 62. TÓTH Josef Újezd sv.Kř. A 401,0 286,9 114,1 9,010 / 10 (433) 
 63. NEDOMA Josef Havlovice B 400,9 278,3 122,6 6,1 9 / 10 (457) 
 64. TROCH Pavel Stříbro B 399,5 278,1 121,4 7,1 8 / 10 (476) 
 65. SLACH Blažej Újezd sv.Kř. A 398,5 282,4 116,2 8,0 8 / 10 (419) 
 66. HORN Jan Kdyně 398,1 280,0 118,0 8,1 9 / 10 (453) 
 67. ŠLAJER Stanislav Holýšov B 397,9 276,7 121,2 7,210 / 10 (436) 
 68. MYSLÍK Jiří Holýšov B 393,8 281,3 112,5 9,8 9 / 10 (440) 
 69. VÍCHA Petr Sokol Plz. V B 393,2 276,8 116,4 8,7 9 / 10 (444) 
 70. SMETANA Marek Dobřany B 392,8 272,9 119,9 8,110 / 10 (442) 
 71. SOKOL Jaroslav Díly 391,3 269,9 121,4 7,5 8 / 10 (406) 
 72. DUBEC Václav Stříbro B 386,1 272,4 113,7 10,610 / 10 (434) 
  KAŠE Rudolf Kdyně 448,5 309,8 138,7 2,8 5 / 10 (478) 
  PALACKÝ Tibor Havlovice A 448,0 306,0 142,0 6,0 2 / 10 (467) 
  TOUPAL  Václav Havlovice B 447,0 298,0 149,0 8,0 1 / 10 (447) 
  PROCÁK Miroslav Sokol Plz. V B 442,0 293,0 149,0 3,0 1 / 10 (442) 
  KEPL Vladimír Sokol Plz. V B 442,0 319,0 123,0 8,0 1 / 10 (442) 
  BENEŠ Jan Stříbro B 435,0 282,0 153,0 4,0 1 / 10 (435) 
  ŠRAGA Vladimír Stříbro B 431,0 280,0 151,0 5,0 1 / 10 (431) 
  VRBA Petr Havlovice A 427,0 297,0 130,0 3,0 1 / 10 (427) 
  MACHÁLEK František Havlovice A 426,0 286,0 140,0 4,0 1 / 10 (426) 
  TIMURA Tomáš Kdyně 425,0 285,0 140,0 4,0 1 / 10 (425) 
  SVOBODA Petr Havlovice B 424,5 293,0 131,5 6,5 2 / 10 (429) 
  FILIPI Jiří Sokol Plz. V B 419,0 286,7 132,3 4,3 3 / 10 (444) 
  DUFEK Jaroslav Újezd sv.Kř. B 418,1 289,4 128,7 5,2 5 / 10 (444) 
  TOMAN Martin Dobřany B 417,0 279,0 138,0 7,0 1 / 10 (417) 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 417,0 289,0 128,0 9,0 1 / 10 (417) 
  TIMURA Tomáš Kdyně 415,5 282,0 133,5 8,5 1 / 10 (429) 
  HRANÁČ Václav Sj. Plzeň B 415,4 292,1 123,3 5,8 5 / 10 (442) 
  POCHYLOVÁ Daniela Stříbro B 414,5 286,5 128,0 10,5 1 / 10 (420) 
  NOVÁK Josef Holýšov B 414,0 299,0 115,0 10,0 1 / 10 (414) 
  ŠESTÁK Václav Dobřany B 414,0 299,0 115,0 5,0 1 / 10 (414) 
  ŠETERLE Daniel Holýšov B 413,5 288,5 125,0 5,5 1 / 10 (425) 
  ZENEFELS Jiří Kdyně 413,0 290,5 122,5 5,3 4 / 10 (441) 
  EBELENDER Jan Dobřany B 410,0 293,3 116,8 6,8 2 / 10 (426) 
  VYMYSLICKÝ David Havlovice A 409,0 280,5 128,5 6,0 2 / 10 (436) 
  LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro B 408,5 294,0 114,5 7,0 1 / 10 (410) 
  PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. A 407,5 290,5 117,0 10,5 2 / 10 (413) 
  KUNEŠ Zdeněk Díly 407,0 281,9 125,2 6,9 6 / 10 (430) 
  HOLÝ Bohumír Dobřany B 407,0 285,0 122,0 6,7 3 / 10 (419) 
  KONOPNÍKOVÁ Květa Díly 406,8 292,0 114,8 9,0 4 / 10 (437) 



  HŮRKA Jiří Stříbro A 406,0 283,0 123,0 11,0 1 / 10 (406) 
  VRANIAK Bernard Stříbro B 405,0 281,0 124,0 2,0 1 / 10 (405) 
  BÖHM Zdeněk Kdyně 403,0 299,0 104,0 11,0 1 / 10 (403) 
  BÖHM Jaroslav Stříbro B 402,3 293,3 109,0 10,0 3 / 10 (426) 
  REINIGER František Díly 400,0 286,0 114,0 11,0 1 / 10 (400) 
  VÁVRA Josef Dobřany B 398,5 287,5 111,0 11,5 2 / 10 (413) 
  ŠABEK Petr Újezd sv.Kř. B 398,1 288,1 110,0 7,2 6 / 10 (427) 
  PIŠTA  Jaroslav Újezd sv.Kř. B 398,0 286,8 111,3 9,3 4 / 10 (427) 
  JEŽEK Petr Holýšov B 396,0 289,0 107,0 17,0 1 / 10 (396) 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. A 394,8 272,7 122,1 6,2 6 / 10 (435) 
  TĚTEK Josef Sokol Plz. V B 393,2 277,1 116,1 7,9 5 / 10 (436) 
  PIVOŇKA Miloslav Újezd sv.Kř. B 391,5 280,5 111,0 13,3 2 / 10 (401) 
  VLČEK Milan Stříbro B 391,3 282,3 109,0 9,3 3 / 10 (407) 
  PTÁČNÍK Přemysl Sokol Plz. V B 389,7 276,0 113,7 7,0 3 / 10 (393) 
  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň B 388,0 272,0 116,0 12,0 1 / 10 (388) 
  PROVAZNÍK Martin Dobřany B 386,5 268,5 118,0 9,5 2 / 10 (410) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. A 386,5 277,0 109,5 9,5 1 / 10 (405) 
  JELÍNEK Stanislav Sj. Plzeň B 382,9 269,7 113,2 7,7 6 / 10 (429) 
  KUNEŠ Michal Díly 382,5 281,0 101,5 10,0 3 / 10 (404) 
  PECHMAN Josef Sokol Plz. V B 378,0 272,0 106,0 8,0 1 / 10 (378) 
  ZOUBEK Stanislav Stříbro B 376,0 263,0 113,0 12,0 1 / 10 (376) 
  KUBŠ Filip Holýšov B 375,0 275,0 100,0 12,0 1 / 10 (375) 
  ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro B 367,0 264,0 103,0 13,0 1 / 10 (367) 
  KRÁL Václav Újezd sv.Kř. B 363,0 266,0 97,0 12,0 1 / 10 (363) 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň B 361,8 268,4 93,4 11,8 4 / 10 (408) 
  ČECHURA Jiří Sokol Plz. V B 355,0 251,0 104,0 10,0 1 / 10 (355) 
  PITTR Jaroslav Díly 350,0 253,0 97,0 9,0 1 / 10 (350) 
  KRUMLOVÁ  Jana Kdyně 347,0 242,0 105,0 13,0 1 / 10 (347) 
 
 

NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva           :  2650  -  Baník St říbro A  (St říbro 3-4) 
Nejlepší výkon družstva – plné           :  1795  -  Baník St říbro A  (St říbro 3-4  
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :      855  -  Baník St říbro A  (St říbro 3-4) 
Nejméně chyb družstva            :          24  -  Slavoj Plze ň B  (Havlovice) 
            
                     
Nejlepší výkon jednotlivce           :    493  -  J. Harančík (Stříbro A) (St říbro 3-4) 
Nejlepší plné jednotlivce            :    328  -  J. Harančík (Stříbro A) (St říbro 3-4)  
Nejlepší dorážka jednotlivce           :    166  -  P. Troch (St říbro B) (St říbro 1-2)  
Nejméně chyb jednotlivce           :        0  -  V. Praštil (Újezd A) (Újezd) 
        K. Mašek (Slavoj Pl. B) (Havlovice) 
              
  

Zajímavosti  .....  
 
V příštím soutěžním ročníku budou působit v této soutěži (pokud se přihlásí) hned tři družstva 
z Havlovic a tak ostatní družstva si na kuželně v Havlovicích budou doslova podávat dveře. 
 
 



Slovo záv ěrem  .....  

 
Chtěl bych na tomto místě poděkovat všem za spolupráci, ale ne vždy bylo vše úplně ideální a 
rozhodně je vždy co vylepšovat. S družstvy která budou v příštím soutěžním ročníku hrát 
Zpč.Divizi se loučím, jelikož řízení této soutěže přechází na KvKKS  a soutěž bude 
pravděpodobně řídit kolega J. Dobiáš. Zda budu řídit soutěž PPlK bude ještě předmětem 
domluvy. Chtěl bych všem popřát po náročné sezoně příjemný a zasloužený odpočinek a 
hodně sil do příštích sezon a hlavně co možná nejpřesnější ruku. 
V nejbližší době rozešlu na oddíly Dotazník na zhodnocení soutěže (ukládá to Rozpis 
soutěže) a jakmile to čas dovolí zpracuji podrobné statistiky soutěží, aby jste se mohli 
dozvědět spoustu zajímavých údajů. 
 
Se všemi se těším na nějaké to setkání při našem společném, krásném koníčku, jakým 
kuželky bezpochyby jsou. 
   
Zpracoval : M. Vrabec 


